
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LAR'JTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURJYE 

A W :  Rr.Rmhit C o l b ,  Tel. 0800 9999, Fan 04 228-51 6, U l r e b , w 6 v ~ . h ~ g o v ~ l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtaxrt qE mbart detyrimin pEr deklarim te interesave private tE tij , bashkeshortit/es dhe te femijgve 
madhore, ne bazE t6 Ligjit nr.9049, datz 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t C  
detyrheve financiare te te zgjdhurve dhe t6 disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin 1x9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligj in nr.9529, datE 1 1.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tE Deklarimit dhe KontroEt tZ Pasnrive dhe personat e 
autodzuar ngol Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-sE, q& tG verimojne 

Dekluruj se tL; &gnat s pasqyruara prej meje nLi ke"6 dbkument 
jand tL; vepteta dhe uuk Ram dekkuur as@ q B  nuk &km a vL;rfcfd. 



REPUBLTKA E SHQTPBRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASUXUVE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
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Nese ky format ehte i pamjaftueshem, vazhdoni te plo tesoni nt fotokopj e te tij. ., , -8' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASUWE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 
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REPUBLKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI ): I DEKLARIMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET F'INANCLARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DHE FU& 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (hedi, huamarrje, &@rim per studime etj.) qS 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhEn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat2 vitit te dekIarimit. 
Detyrime keto te zytarit, basfieshortides dhe Femijeve nii moshe madhore. 

* Te #&at pEr e m  personash ndaj te cileve keni detyrime fmciare te pasqyrohm ne fleten nr.6, #r 
ti5 ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORGTI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes6tareve tG  familjes qe mbartin detyrimin pCr deklarim nC bazg ti! nenit 22 t G  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit ar.9367, date 7.4.2005, per pasuritz qe 

disponojng vqmas nga qdo angtsrr i familjes. 

Shtetasilsj a , bashkiihortle 17 
EmEr, atEsi, mbiemer femij& ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, at&$ mbie mer, funksfoo 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE b a s  G pikb 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, da$e 07.04.2005 ''Per paraadalimin e koniliktit 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e LartG t8 Deklarimit dhe KontroUit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuslr nga Autoriteti Piirgjegjk - Inspektori i PfrgjithabGm i lLDKP-sC, qf t E  verifikojnC 
n% tG gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne nf emrin tim dhe #r logarin: h e .  

DekIamj se fZ-d&?ttai, e pasqyruwa prej meje kele 
dokment a n 2  fe" vL;rfetu dhe iauk kam dekIaruar 
qir nuk &hS c vgrteti;. 



WPUBLIKAE SHQIPERISE 
INSPEKTOIRATI I LARTE 1 DEKLAXUIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSZZME 

N k  ky format *she i pamjaftueshtm, vazhdoni tE plotEsoni n8 fotokopje tE tij. 




